
                                                                                                                                                            

                     
          

               ROTARY INTERNATIONAL  

                 DISTRICT 1390 FINLAND               19.03.2011/KI 

 

                           
      1/5 
        Piiri 1390 piiriorganisaatio 2011-2012 
 

 
Kuvernööri (DG)   
Nimi/klubi    Kari Itkonen, Jyväskylä-Interlux 
Luokite    Taloustutkimus 
Osoite    Tikantie 10, 40520 Jyväskylä 
GSM    050 566 1267 
E-mail    kari.j.t.itkonen@gmail.com  
 
Tuleva kuvernööri (DGE) 2012-2013  
Nimi/klubi    Niko Niemi, Lahti-Wesijärvi 
Luokite    Matkailu   
Osoite    Proomukatu 3 C 59, 15140 Lahti 
GSM    040 501 9362 
E-mail    nikoniemi@hotmail.com  
 
Tuleva kuvernööri (DGN) 2013-14 
Nimi/Klubi    Helge Saarinen, H:linna-Vanajavesi 
Luokite    Tilintarkastus 
Osoite    Pihlajakatu 3 A, 13210 Hämeenlinna 
GSM    040 767 1534 
E-mail    saarinen@virpi.net  
 
Piirineuvosto 
Puheenjohtaja DG Kari Itkonen, Jyväskylä 
GSM    050 566 1267 
E-mail    kari.j.t.itkonen@gmail.com 
 
Jäsenet IPDG Timo Hänninen, Sysmä 
    DGE Niko Niemi, Lahti-Wesijärvi 
    DGN Helge Saarinen, H:linna-Vanajavesi 
     
     
Piirisihteeri    PAG Jorma Sovinen, Lahti-Joutjärvi 
GSM    040 557 7269    
E-mail    jorma.sovinen@phnet.fi  
     
 
Piirikouluttaja   PDG Juhani Rouhesmaa, 

Tampere-Kissanmaa 
GSM    040 502 1205 
E-mail    jrouhesmaa@kolumbus.fi  
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Talouskomitea 
Puheenjohtaja   DGN  Helge Saarinen, H:linna-Vanajavesi 
GSM    040 767 1534 
E-mail    saarinen@virpi.net  
 
Talouskomitean jäsenet IPDG Timo Hänninen, Sysmä 
    DGE Niko Niemi, Lahti-Wesijärvi 
 
Tietotekniikka 
Puheenjohtaja   Markku Kuivalahti, Hämeenlinna 
GSM    040 547 4700 
E-mail    markku.kuivalahti@hamk.fi  
     
Kuvernöörin nimeämiskomitea  Piirineuvosto haluttaessa laajennettuna. 
 
 
 
Apulaiskuvernöörit ja klubit alueittain 
 
Alue 1     
Alueen nimi    Vanaja-Häme 
 
 PP Eero Eskola, Toijala Akaa 
 GSM 0400-637772 
 E-mail eero.eskola@bodymr.fi 
 
Alueen klubit  Akaa, Aulanko, Hämeenlinna, 

Hämeenlinna-Verkatehdas, Janakkala, 
Lammi, Toijala-Akaa, Valkeakoski, 
Valkeakoski-Tohka, Vanajavesi 

Alue 2 
Alueen nimi    Päijät-Häme 
Apulaiskuvernööri    PP Sten-Cristian Schauman, Asikkala 
GSM    040 700 2967 
E-mail     stenu@phnet.fi  
Alueen klubit Asikkala, Heinola, Heinola-Pohjoinen, , 

Nastola, Orimattila, Sysmä 
Alue 3 
Alueen nimi    Lahti 
Apulaiskuvernööri   PP Raili Töntsi, Lahti-Laune 
GSM    050 526 5802 
E-mail    raili.tontsi@dnainternet.net    
Alueen klubit Hollola-Salpakangas Kanta-Hollola, Lahti, 

Lahti-Joutjärvi, Lahti-Laune, Lahti-Mukkula, 
Lahti-Salpausselkä, Lahti-Vesijärvi 

mailto:saarinen@virpi.net
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Alue 4  
Alueen nimi    Tampere, itäinen 
    PP Aarno Torikka, Lempäälä  

GSM 040 507 6135 
E-mail aarno.torikka@kolumbus.fi 
 
 

Alueen klubit Kangasala, Lempäälä, Lempäälä-Havas, 
Orivesi, Pirkkala, Tampere-Hervanta, 
Tampere-Jussinkylä, Tampere-Kaleva 
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Alue 5 
Alueen nimi    Tampere, läntinen 
Apulaiskuvernööri    PP Matti Poikolainen, Ylöjärvi 
GSM    040 541 9530 
E-mail    matti.poikolainen@avec-ovet.fi  
Alueen klubit Nokia, Pyynikki, Tammer-Nova, Tampere-

Amuri, Tampere International Tampere -
Kissanmaa, Tampere-Lielahti, Tampere-
Tammerfors, Ylöjärvi 

 
Alue 6 
Alueen nimi    Suomenselkä 
Apulaiskuvernööri   PP Mirja Leijala, Keuruu 
GSM    040 709 1963 
E-mail    mirja.leijala@lehtiranta.fi  
Alueen klubit Jämsän Jokilaakso, Keuruu, Mänttä, 

Petäjävesi, Virrat 
 
Alue 7         
Alueen nimi    Jyväskylä 
Apulaiskuvernööri PP Sinikka Ranta-Lassila,  Jyväskylä-

Interlux 
GSM    050 389 9623 
E-mail    sinikka.ranta-lassila@jko.fi  
Alueen klubit Jyväskylä, Jyväskylä-Interlux, Jyväskylä-

Tourula, Jyväskylä-Laajavuori, Jyväskylä 
Päijänne, Laukaa, Muurame, Tikkakoski 

Alue 8 
Alueen nimi    Sisä-Suomi 
Apulaiskuvernööri   PP Hilkka Louekari, Äänekoski 
GSM  0400 795 265 
E-mail    hilkka.louekari@luukku.com   
Alueen klubit Karstula, Pihtipudas, Suolahti, Viitasaari, 

Äänekoski 
 

mailto:aarno.torikka@kolumbus.fi
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KOMITEAT 
 
Jäsenyys     
Puheenjohtaja    PP Heikki Vuori, Lahti-Mukkula 
Osoite    Harjunalustankatu 9, 15800 LAHTI 
GSM    050 559 7968 
E-mail    heikki.vuori@lahti.fi  
 
 
Viestintä ja suhdetoiminta PR      
Puheenjohtaja   PAG Anne Heino, Tammer Nova 
GSM   050 596 2542 
E-mail    anneheino@kolumbus.fi  
 
 
 
PALVELUOHJELMAT  
 
 
Kansainvälinen palvelu (RFE)   
Puheenjohtaja   Tanja Korteniemi, Lahti-Laune  
GSM    0400 842 905 
E-mail    blinkoptiikka@blinkoptiikka.fi  
 

 
Uudet sukupolvet 
Puheenjohtaja    DGE Niko Niemi, Lahti-Wesijärvi 
Osoite    Proomukatu 3 C 59, 15140 Lahti 
GSM    040 501 9362 
E-mail    nikoniemi@hotmail.com  
 
 
         RYLA     
        Puheenjohtaja   DGN Helge Saarinen, H:linna-Vanajavesi 
        Osoite    Pihlajakatu 3 A, 13210 Hämeenlinna 
        GSM    040 767 1534 
        E-mail    saarinen@virpi.net 
  

 
        Rotaract 
        Puheenjohtaja   PDG Martti Nykänen, Akaa 
        GSM    040 595 9962 
        E-mail    martti.nykanen@pp.inet.fi  
 
Nuorisovaihto 
Puheenjohtaja   Mikko Hörkkö, Tampere Hervanta 
GSM    040 557 6952 
E-mail    mikko@horkko.fi   
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ROTARYSÄÄTIÖ 
Puheenjohtaja   Minttu Lampinen, Tammer-Nova RK 
GSM   040 585 7782 
E-mail    minttu.lampinen@gmail.com   
 
Varapuheenjohtaja   PP Eija Hatakka-Peltonen, Akaa 
GSM    050 512 5557 
E-mail    eija.hatakka-peltonen@pp6.inet.fi  
 
 

Opintoryhmien vaihto – GSE 
Puheenjohtaja   PP Sami Sorvali, Lahti Kanta-Hollola 
GSM    041 502 1407 
E-mail    ssorvali@edu.lahti.fi  
 
 
Humanitääriset ohjelmat (PHF) 
Puheenjohtaja   PAG Sirkka Mattila, Jyväskylä-Interlux 
GSM    0400 857 373 
E-mail    sirkka.mattila@takku.info   
 
Koulutusohjelmat  
Puheenjohtaja   PP Marjukka Dyer, Tammer Nova 
GSM    050 517 5451 
E-mail    marjukka.dyer@tamk.fi 

             
Entiset stipendiaatit & Alumni 
Puheenjohtaja   PP Marjukka Dyer, Tammer Nova 
GSM    050 517 5451 
E-mail    marjukka.dyer@tamk.fi 
 

 
 
Rotary Doctor Bank Finland 
Yhteyshenkilö   Risto Valta, Valkeakoski-Tohka RK 
GSM    040 751 4546 
E-mail    rijava@pp.inet.fi    
 
RI Convention, Bangkok, Thaimaa  Tanja Korteniemi, Lahti-Laune 
GSM    0400 842 905 
E-mail    blinkoptiikka@blinkoptiikka.fi   
     
 
Piirikonferenssi 
Aika    15.-16.04.2011 
Paikka    Agora, Jyväskylä 
Valmistelukomitean puheenjohtaja AG  Sinikka Ranta-Lassila,  Jyväskylä-

Interlux 
GSM    050 389 9623 
E-mail    sinikka.ranta-lassila@jko.fi 
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